Destarte, verificado a sua não 

violação, a Subcomissão procedeu à abertura dos envelopes para conhecimento dos 

preços, condições e rubrica das empresas habilitadas. As empresas: 1- ENGEBRAS 

ENGENHARIA BRASILIANA LTDA., ofertou proposta no valor global de R$ 

1.751.579,21 (um milhão, setecentos e cinquenta e um mil, quinhentos e setenta e nove 

reais e vinte e um centavos); 2- ESSENCIAL CONSTRUTORA LTDA., ofertou proposta 

no valor global de R$ 1.756.379,21 (um milhão, setecentos e cinquenta e seis mil, 

trezentos e setenta e nove reais e vinte e um centavos); 3- KELLUZ CONSTRUÇÃO, 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., ofertou proposta no valor global de R$ 

1.538.244,16 (um milhão, quinhentos e trinta e oito mil, duzentos e quarenta e quatro reais 

e dezesseis centavos). O julgamento da referida proposta, será realizado posteriormente 

pela Subcomissão e publicado na forma da lei. Concluída esta fase e nada mais havendo a 

relatar encerra-se os trabalhos com a lavratura desta ata que após lida e achada em